Questiōes de pccis venialib⁹ **P**
Veritur vtrū tenemur penitere
 de venialibus? **R**espondeo fm̄
Tho. in q̄rto. dist. lxvij. **C**ū d̄
 aliquis ad aliquid teneri qđam necessi
 tas importatur. **N**ecessitas aut̄ est du
 plex. vna absoluta. z fm̄ hanc homo te
 netur facere ea sine quibus nō est salus
 et hoc modo nō tenetur ad peccati veni
 alis penitentiam. quia mortem ex hoc
 nō incurrit: nisi forte ex p̄temptu dimi
 tat. **A**lia nēcitas est ex suppōe alicuius
 finis. sicut aliquid dicitur ēē nēcānūz sū